
Propozice 33.r. Běh městem Hradec Králové 
 

Pořadatel: TJ Liga 100 Hradec Králové z.s. 

Datum:  Neděle 17. listopadu 2024 

Ředitel záv.:  Jiří Brych  730 506 070 

Org.prac.:  S.Proněk  736 514 978, P. Šubert 

Start záv.: Základní škola J.Gočára,v Lipkách  

  Žákovské kategorie    10.00 hod. 

  Hlavní závod    12.00 hod. 

Přihlášky: Všechny kategorie (včetně žákovských) možnost předem  on_line na:                                     

                          http://sport-reg.cz/registrace?zavod=1038                                                        

                          Při problémech s registrací kontaktujte organizátory závodu. 

Start.listina:  http://sport-reg.cz/seznam.php?id_zavod=1038 

           Každý závodník obdrží startovní číslo s čipem,které musí po 

           doběhu vrátit!!. 

Presentace: ZŠ J.Gočára,v Lipkách, nejdéle do 11:30 hodin 

Startovné: 100 Kč předem přihlášení (žák.kategorie neplatí) 

  150 Kč při přihlášení v den závodu 

  Startovné se platí v den závodu na místě. 

Kategorie: předškolní děti (2019 a ml.)    1 okruh  200 m na hřišti 
  nejmladší žactvo I.  (2016-2018)     2 okruhy celkem 400 m na hřišti 

  nejmladší žactvo II. (2013-2015) 3 okruhy celkem 600 m na hřišti 

  mladší dívky, chlapci (2010-2012)  1 okruh   900 m na silnici 

  starší dívky,chlapci (2007-2009)     2 okruhy 1800 m na silnici 

  muži a ženy všech kategorií   5 okruhů, celkem 9700 m 

  muži A, B,C,D,E,F – do 34, 35-44, 45-54, 55-64, 65-74, 75 a starší 

  ženy G,H,I,J –  do 34, 35-44, 45-54, 55 a starší 

Trať závodu: ZŠ J.Gočára V Lipkách, kolem Sanusu, k mostu u soutoku, 

  Podél břehu Labe a Gymnázia,kolem PedF zpět k ZŠ. 

Ceny:  První  tři  závodníci  v kategorii dospělých  obdrží finanční 

  odměny, dětské kategorie věcné ceny a medaile. 

Šatny:  V budově ZŠ J.Gočára, za odložené věci se neručí! 

Občerstvení:  zajištěno před startem a po doběhnutí 

Vyhlášení: Žákovské kategorie po doběhu všech žákovských kategorií. 

  Vyhlášení hl. závodu proběhne ve 14:00 hodin s následným 

  Vyhlášením výsledků Velké ceny vých.Čech v bězích.  

  Na závěr bude losována tombola. 
 

http://sport-reg.cz/registrace?zavod=
http://sport-reg.cz/seznam.php?id_zavod=

